AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
JOÃO DA BALIZA - RR, após  constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO a NTCS CONSULTORIA E SELEÇÕES - 
LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 23.166.854/0001-48, no valor total de R$ 127.000,00 
(CENTO E VINTE E SETE MIL REAIS), conforme os autos do processo e fundamento 
na Lei Federal 14.133/21. 

São João da Baliza - RR, 12 de janeiro de 2026. 

ELIZANGELA DE SOUZA BARBOSA  

Secretária Municipal de Educação de São João da Baliza/RR 

PROCESSO Nº 115/2025

[...]

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADA VICINAL, NO MUNICÍPIO DE CAROEBE, 
CONVÊNIO Nº 949117/2023/MIDR/CAIXA.  
Vencedora da Licitação: V L EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 23.680.365/0001-00. Valor Total  da 
contratação: R$: 3.519.887,11 (três milhões quinhentos e dezenove mil e oitocentos e oitenta e sete reais e 
onze centavos) As peças encontram-se acostadas nos autos. 
Caroebe - RR, 12 de janeiro de 2026. 
LUCIANA DA SILVA NUNES 
Agente de Contratação-DLC-PMC 

ESTADO DO RORAIMA 

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ 
SECRETARIA DE OBRAS-SEMOB

[...]

especializada em prestação de Serviços Gráficos com material incluso para atender a Secretaria Municipal 
de Saúde do Município de Caroebe-rr, declara vencedora a empresa P. L. SABINO LTDA, CNPJ: 
02.972.032/0001-84, com o valor total do Lote Único de R$ 987.223,00 (novecentos e oitenta e sete mil 
duzentos e vinte e três reais). 
 Dessa forma cumpridas as exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 09 de janeiro de 2026. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

ESTADO DE RORAIMA 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ

[...]

COTIDIANAS DE COMBATE AS ARBOVIROSES, CONTEMPLADAS NA PORTARIA GM/MS N.º 2.298 DE 11 DE DEZEMBRO DE 
2023, DESTINADOS A VIGILÂNCIA EM SAÚDE PARA COMBATE E CONTROLE DE ARBOVIROSES NO MUNICÍPIO DE BOA 
VISTA – RR. Cuja vencedora dos itens 1 e 3 foi a empresa IMPACTA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.642.113/0001-38, 
pelo valor total de R$ 4.965,00 (quatro mil novecentos e sessenta e cinco reais), o item 2 foi vencedora a empresa LABORATORIUS 
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA, CNPJ: 00.881.764/0001-33, pelo valor total de R$21.350,00 (vinte e um mil trezentos e 
cinquenta reais). Perfazendo o valor total dos itens de R$ 26.315,00 (vinte e seis mil trezentos e quinze reais). 

Boa Vista/RR, 07 de janeiro de 2026.

Alan Freitas da Rocha
 Secretário Municipal de Saúde -Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
Secretaria Municipal de Licitações e Compras

PREGÃO

COMUNICADO

Pregão Eletrônico nº 90139/2025-SRP
Processo nº 021316/2024 – SMEC